### رفیق عبدالله نایبی رئیس نهضت آینده افغانستان

#### جلسه ارگانهای رهبری احزاب، سازمانها، حلقات و عده‌یی از اعضای غیر متشکل مربوط حزب وطن سابق حزب دموکراتیک خلق افغانستان

مؤرخ ۱۰-۱۱ دلو ۱۳۸۸ مطابق ۳۰ ۳۱- جنوری ۲۰۱۰

### منعده شهر هامبورگ آلمان

رفقا و دوستان گرانقدر،

گردهمایی امروز ما در اثر تلاشهای پیگیر رفقای باورمند به ضرورت پی افگنی یک نهاد بزرگ سیاسی متری در افغانستان راه افتاده است. تفاهمنامه‌یی که در نخستین نشست «کمیسیون تفاهم و وحدت» مطرح و تصویب گردید راه را برای حرکت‌های بعدی در جهت آماده سازی زمینه های تفاهم و همسویی سازمانهای دموکراتیک و چپ افغانی باز کرد.